
ZARZĄDZENIE NR 142/2023 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 3 ust. 2 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 998 i 1586) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 11/2023 Burmistrza Zakroczymia z dnia 16 stycznia 2023 r.  w sprawie 
wprowadzenia regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim 
w Zakroczymiu § 4 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

"8) świątecznej pomocy rzeczowej lub finansowej dla pracowników posiadających dzieci w wieku do 14 lat.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

 

Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 142/2023 BURMISTRZA ZAKROCZYMIA z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


